



**सूचना**

**विषय: अंतिम परीक्षा परिणाम**

**पदनाम: सहायक कुलसचिव, (वेतन स्तर 10; वर्ग-क; यूआर-01, ओबीसी-01, एससी-01)**

**संदर्भ: दिनांक: 26.06.2023 का विज्ञापन संख्या IITGoa/RECT/2023/01**

कुल प्राप्त आवेदन: 284

प्रारंभिक स्क्रीनिंग (लिखित परीक्षा) के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए कुल उम्मीदवार: 45

प्रारंभिक स्क्रीनिंग (दिनांक 03.11.2023 को आयोजित लिखित परीक्षा) के लिए उपस्थित कुल उम्मीदवार: 22

चयन प्रक्रिया-साक्षात्कार के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए और उपस्थित कुल उम्मीदवार: 12

दिनांक 04.11.2023 को आयोजित चयन प्रक्रिया- साक्षात्कार के आधार पर निम्नलिखित उम्मीदवारों को सहायक कुलसचिव (वेतन स्तर 10; वर्ग-क; यूआर-01, ओबीसी-01, एससी-01) पद के लिए चुना गया है:

**चयनित उम्मीदवार (यूआर)**

क्र.सं.	आवेदन संख्या
1.	ASAR23011123

**प्रतीक्षा सूची वाले उम्मीदवार (यूआर)**

क्र.सं.	आवेदन संख्या
1.	ASAR23011107

**चयनित उम्मीदवार (ओबीसी)**

क्र.सं.	आवेदन संख्या
1.	ASAR23011077

**चयनित उम्मीदवार (एससी)**

क्र.सं.	आवेदन संख्या
1.	ASAR23011053

नियुक्ति पद के लिए विज्ञापित मानदंडों के संदर्भ में उम्मीदवार की पात्रता के सत्यापन और आवेदन के साथ प्रदान किए गए मूल प्रमाणपत्रों/प्रशंसापत्रों के सत्यापन के अधीन होगी, ऐसा न करने पर पात्रता रद्द मानी जाएगी।

**हस्ताक्षरित/-  
कुलसचिव**



**NOTICE**

**Sub: Final Result**

**Name of the Post: Assistant Registrar, (PL 10; Group A; UR-01, OBC-01, SC-01)**

**Ref: Advertisement No. IITGoa/RECT/2023/01 Date: 26.06.2023**

Total Applications Received: 284

Total Candidates Shortlisted for Preliminary Screening (Written Test): 45

Total Candidates Appeared for Preliminary Screening (Written Test held on 03/11/2023): 22

Total Candidates Shortlisted and called for Selection Process-Interview: 12

On the basis of Selection Process-Interview held on 04.11.2023 the following candidates are selected for the Post of Assistant Registrar, (PL 10; Group A; UR-01, OBC-01, SC-01):

**Selected Candidate (UR)**

Sl.No.	Application No
1.	ASAR23011123

**Waitlisted Candidate (UR)**

Sl.No.	Application No
1.	ASAR23011107

**Selected Candidate (OBC)**

Sl.No.	Application No
1.	ASAR23011077

**Selected Candidate (SC)**

Sl.No.	Application No
1.	ASAR23011053

The appointment will be subject to the verification of candidate(s) eligibility with reference to advertised criteria for the post and verification of original certificates/ testimonials provided along with the application, failing which the candidature will be treated as cancelled.

**Sd/-  
Registrar**